
Facultad de Filosofía
y Humanidades I UNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

..........................................................................................................................................................

VISTO
Los comprobantes de gastos presentados por la Directora del área Operativa,

Lic. Mariana Saife; y

CONSIDERANDO

que esto comprobante corresponden a gastos 'realizados para la compra de
materiales necesarios para la tarea de pintura de oficinas que el personal no docente
realizó durante el receso invernal;

que en virtud de la disminución de personal por el receso invernal la Lic.
Mariana Saife fue autorizada para realizar la compra por su cuenta y abonar los gastos
con fondos propios, por lo tanto no se efectuaron a los proveedores las retenciones
impositivas que hubieran correspondido si la compra la realizara directamente la
Facultad;

que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACtJL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. APROBAR los gastos presentados por la Directora del área Operativa,
Lic. Mariana Saife por un monto total de $ 6937,02 (pesos seis mil novecientos treinta y
siete con 02/1 00), detallados en planilla Anexa 1 que forma parte de esta resolución. Y
REINTEGRAR dicho monto a la Lic. Mariana Saife.

ARTÍCULO 2°. AUTORIZAR que los gastos sean reconocidos y contabilizados en su
totalidad sin realizar las retenciones impositivas que hubieran correspondidos.

ARTÍCULO 3°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del Área Central.

ARTICULO 4°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba yarchívese.

CÓRDOBA O 6 AGO 2015,
RESOLUCIÓN N° LO O t
e.s. . -

Mgtr. Alejandra M. CasI
VICEDECANA

'K11l1ad dJI Filosolla y Humanirladlllhttp://www.ffyh.unc.edu.ar



.,.
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNe

FECHA COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

21/07/2015 T.004655899 CENCOSUD SA Pinceles y Art. Varios $ 838,01

24/07/2015 F.0070-00053555 PINTECORD SRL Pinturas $ 82,75

23/07/2015 F .0056-00058546 PINTECORD SRL Pinturas $ 201,08

23/07/2015 F .0056-0005854 7 PINTECORD SRL Bandeja de Pinturas $ 32,55

21/07/2015 F .0056-00058468 PINTECORD SRL Pinturas $ 5.782,63

$ 6.937,02

Silvana 15 zARATE
SUB-SECRETARIA o DMiNISTRACIÓN

F!,-CULTAD DE I'tLOSOF. HUMANIDADES

http://www.ffyh.unc.edu.ar


	Page 1
	Titles
	, 
	. - 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Titles
	.,. 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



